



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय हरियाणा
पंचदीप भवन, सेक्टर 16, फरीदाबाद - 121002
Regional Office Haryana
Panchdeep Bhawan, Sector-16, Faridabad - 121002
Phone : 0129-2222980-81 Email : rd-haryana@esic.nic.in
Website : www.esic.gov.in

संख्या:13/A/22/13/01/2025-Admin(E-1500139)

दिनांक : 18-04 -2026

वर्ष 2026 का कार्यालय आदेश संख्या 47

Office Order No 47 Year 2026

सक्षम प्राधिकारी ने स्थानांतरण समिति की संस्तुति के आधार पर उच्च श्रेणी लिपिक संवर्ग के निम्नलिखित कर्मचारियों के लिए 'स्थानांतरण वर्ष - 2026' के लिए तत्काल प्रभाव से वार्षिक सामान्य स्थानांतरण आदेशित किये हैं: -

Competent Authority, on the recommendations of Transfer Committee, has ordered Annual General Transfer for the 'Transfer Year - 2026' in respect of following employees in the cadre of Upper Division Clerks with immediate effect: -

Sl. No.	Emp. No.	Name of Employees (Sh/Smt./Ms.)	Designation	Present Place of Posting	Ordered Place of Posting
1	171835	RINKU SAINI	UDC	BO CIVIL LINE (SRO GURUGRAM)	BO SONIPAT
2	172362	PARDEEP	UDC	Rec. Br. (RO Faridabad)	MCH Faridabad
3	175572	SUBHASH CHAND	UDC	Audit (A/c Br. RO Faridabad)	MCH Faridabad
4	159236	ANIL KUMAR	UDC	MCH Faridabad	BO ROTHAK
5	175757	MOHIT MIGLANI	UDC	BO - Hissar	SRO GURUGRAM
6	163752	NITI	UDC	A/c. Br. (RO Faridabad)	BO HISAR
7	190514	POOJA RAO	UDC	MCH Faridabad	RO Faridabad
8	190515	ATUL MALIK	UDC	BO-FBD, Sec.-27B	RO Faridabad
9	190591	VAIBHAV SACHDEVA	UDC	MCH Faridabad	SRO KARNAL
10	190519	AMIT KUMAR	UDC	BO-FBD, Sec.-27B	RO Faridabad
11	190587	JITENDER KUMAR	UDC	MCH Faridabad	SRO KARNAL
12	190518	ANKITA RANI	UDC	Cash Br. (RO Faridabad)	SRO KARNAL
13	190592	VIVEK ASHRI	UDC	MCH Faridabad	SRO KARNAL
14	190589	GAZAL	UDC	MCH Faridabad	RO Faridabad
15	116162	NARESH KUMAR	UDC	BO RAI	RO Faridabad
16	172018	RAVINDER KUMAR	UDC	BO RAI	RO Faridabad

17	116136	SAMUNDER SINGH	UDC	ESIC HOSP GURUGRAM	RO Faridabad
18	116135	BIJENDER SINGH	UDC	SRO GURUGRAM	RO Faridabad
19	147168	KAMLESH KUMAR	UDC	Legal Br. (RO Faridabad)	MCH Faridabad
20	190534	RANJEET	UDC	Rev. Br.-4 (RO Faridabad)	MCH Faridabad
21	139266	SUSHIL	UDC	BO - Dundahera	SRO GURUGRAM

क्रम संख्या 17 तथा 18 पर उल्लेखित कर्मचारी को छोड़कर, उपरोक्त कर्मचारियों का स्थानान्तरण सार्वजनिक हित में किया गया है तथा वे कर्मचारी नियमानुसार, जहाँ भी देय हो, यात्रा भत्ता/ दैनिक भत्ता/ कार्यभार ग्रहण अवधि आदि के पात्र होंगे।

Aforesaid employee, except for employee mentioned at Sl. no. 17 and 18, have been transferred/ posted in public interest and they are entitled for TA/ DA/ Joining Time etc. wherever admissible under rules.

कार्यमुक्ति/ कार्यभार ग्रहण रिपोर्ट सभी सभी संबंधितों को यथासमय भेजी जाए तथा इसकी एक प्रति rd-haryana@esic.gov.in तथा admn.hr@esic.gov.in पर भी भेजी जाए।

Relieving/ joining report may be sent to all concerned with a copy to rd-haryana@esic.gov.in and admn.hr@esic.gov.in.

उप निदेशक (प्रशासन)

प्रति :

संबंधित कर्मचारी

प्रतिलिपि निम्नलिखित को कृपया सूचनार्थ एवं आवश्यक कारवाई हेतु प्रेषित है :

1. बीमा आयुक्त/चिकित्सा आयुक्त (NZ) कर्मचारी राज्य बीमा निगम, चंडीगढ़।
2. संयुक्त निदेशक (प्रभारी) उप क्षेत्रीय कार्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम गुरुग्राम / करनाल।
3. डीन, ESIC Medical College & Hosp, फरीदाबाद
4. चिकित्सा अधीक्षक, कर्मचारी राज्य बीमा अस्पताल, गुरुग्राम / मानेसर।
5. चिकित्सा शाखा(SMO Office), क्षेत्रीय कार्यालय फरीदाबाद

6. DCBO(I/c)/B.M. DCBO बहादुरगढ़ / फरीदाबाद
7. सभी संबंधित शाखाएँ, क्षेत्रीय कार्यालय फरीदाबाद/Cash/PG/F&A/E-office, Cell, R.O. Faridabad
8. सभी संबंधित शाखा कार्यालय under jurisdiction of R.O. Faridabad.
9. Service Book/Personal File/APAR/Notice Board/Guard File/P.A. Cell R.O. Sec-16 Faridabad.
10. श्री ब्रजेश मिश्रा, सहायक निदेशक (राजभाषा) (Website Content Manager) with request to upload on Regional Office webpage
11. सचिव, Officers Association/ESIC Employees Union Haryana/SC & ST Association, Haryana.